
EĞLENCE YERLERİ BİLGİ SİSTEMİ KAYIT VE VERİ GİRİŞİNE İLİŞKİN AÇIKLAYICI 

BİLGİLER 

Şekil 1 de gösterildiği üzere, Bakanlığımız ana ağ sayfasının sol menüsünde bulunan Bilgi Sistemleri başlığı 

altında veya http://gurultu.cevreorman.gov.tr  adresinin sağ üst köşesinde yer alan ‘Eğlence Yerleri Bilgi 

Sistemi’ ikonuna tıklanılarak açılan sayfada yer alan  “İşletme Yetkilileri Giriş Bölümü”ne başlığına tıklanması 

ile şekil 2 deki ekranın açılması sağlanır. 

 

 

Şekil 1: Eğlence Yerleri Bilgi Sistemine Giriş 
 



Şekil 2 de gösterilen ekran açıldığında ilk defa veri girişinde bulunacak eğlence yeri işletmecileri/yetkililerince 

okla gösterilen kayıt başvuru bölümüne tıklanılarak şekil 3 deki ekranın açılması sağlanılacaktır. 

 

Şekil 2: Eğlence Yerleri Bilgi Sistemi Kayıt Başvuru Ekranı 
 

Şekil 3 te örnek bir görüntüsü sunulan ekranda ilgili işletme yetkililerince bir kayıt yapılacak olup ilgili kayıt 

başvurusu otomatik olarak Bakanlığımıza sunulacak, Bakanlığımızca kabul edilmesi sonucunda ilgili işletme 

yetkilisinin şekil 5 te bir örneği sunulan ekranda işletmesine ait detay bilgileri girebilmek üzere şekil 4 de 

gösterilen giriş ekranından, kayıt başvurusu yoluyla talep edilen kullanıcı adı ve şifre bilgileri e-posta aracılığı 

ile ilgili yetkilinin e-posta adresine gönderilecektir.  Bu nedenle girilen e-posta adresinin kullanılır olması büyük 

önem arz etmektedir.  

 

Şekil 3: Eğlence Yerleri Bilgi Sistemi Kayıt Ekranı 
 

Kayıt işleminin tamamlanması neticesinde, Bakanlığımızca ilgili işletme yetkilileri için oluşturulan kullanıcı adı 

ve şifrelerinin kayıt işleminde belirtilen e-posta adreslerine gönderilmesine müteakiben ilgili işletme yetkilileri 

yine şekil 1 de hızlı erişim linki verilen ‘Eğlence Yerleri Bilgi Sistemi’ne tıklayarak şekil 4 teki pencereyi açacak 



ve kendilerine sunulan kullanıcı adı ve şifre ile bu ekrandan ilgili sisteme veri aktarmak üzere giriş 

yapacaklardır. 

 

Şekil 4: Eğlence Yerleri Bilgi Sistemi Giriş Ekranı 
 

Şekil 4 teki ekran vasıtası ile giriş yapıldıktan sonra işletme yetkilileri tarafından şekil 5 te bir örneği gösterilen 

ekran açılacak olup ilgili ekranın yetkililerce doldurulup kaydedilmesi sonucunda gerekli kayıt ve veri giriş 

işlemleri tamamlanmış olacaktır. 



 

Şekil 5: Eğlence Yerleri Bilgi Sistemi Veri Giriş Ekranı 


